
Výsledek přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024 V Praze dne 24. 4. 2023

Obor:  53-41-H/01  Ošetřovatel

EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA
POČET BODŮ

VÝSLEDEK 

přijímacího řízení

8432023 65 PŘIJAT

8322023 64 PŘIJAT

8212023 64 PŘIJAT

8332023 63 PŘIJAT

8042023 62 PŘIJAT

8452023 62 PŘIJAT

8542023 62 PŘIJAT

8412023 61 PŘIJAT

8132023 61 PŘIJAT

8462023 60 PŘIJAT

8532023 60 PŘIJAT

8092023 59 PŘIJAT

8222023 59 PŘIJAT

8152023 59 PŘIJAT

8312023 59 PŘIJAT

8232023 59 PŘIJAT

8252023 59 PŘIJAT

8482023 58 PŘIJAT

8512023 58 PŘIJAT

8292023 57 PŘIJAT

8422023 57 PŘIJAT

8172023 57 PŘIJAT

8442023 57 PŘIJAT

8182023 56 PŘIJAT

8262023 56 PŘIJAT

8202023 56 PŘIJAT

8112023 55 PŘIJAT

8082023 55 PŘIJAT

8272023 55 PŘIJAT

8102023 54 NEPŘIJAT

8162023 54 NEPŘIJAT

8502023 54 NEPŘIJAT

8052023 54 NEPŘIJAT

8022023 54 NEPŘIJAT

8342023 54 NEPŘIJAT

8032023 53 NEPŘIJAT

8142023 53 NEPŘIJAT

8472023 53 NEPŘIJAT

8382023 53 NEPŘIJAT

8192023 53 NEPŘIJAT

8372023 53 NEPŘIJAT

8362023 53 NEPŘIJAT

8242023 53 NEPŘIJAT

8012023 52 NEPŘIJAT  

8122023 52 NEPŘIJAT

8062023 52 NEPŘIJAT

8282023 51 NEPŘIJAT

8302023 51 NEPŘIJAT

8072023 50 NEPŘIJAT

8402023 50 NEPŘIJAT  

8522023 48 NEPŘIJAT

8492023 46 NEPŘIJAT



Poučení o právních důsledcích  neodevzdání zápisového lístku:

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku 

úmysl vzdělávat se ve střední kole  do 10 pracovních dnů (tj. do 10. 5. 2023)  od zveřejnění výsledků 

přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí 

o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.

Pokud nebude uchazeč přijat, může do 3 pracovních dnů ode dne , kdy mu bylo doručeno rozhodnutí 

o nepřijetí, podat odvolání proti rozhodnutí ředitele.

Podmínky přijímacího řízení:

Do prvního ročníku se přijímají žáci základních škol nebo uchazeči z jiných středních škol, mají-li 

splněnu zákadní školní docházku. Splní-li podmínky přijímacího řízení a zdravotní kritéria stanovená

vyhláškou MZČR. 

Hodnocení výsledků přijímacího řízení pro obor Ošetřovatel:

- úspěšně absolvovaná  9. třída ZŠ

- pořadí uchazečů je dáno studijním prospěchem v ZŠ (celkový průměr z prospěchu za 1. a 2. pololetí

  8. třídy školního roku 2021/2022 a 1. pololetí 9. třídy školního roku 2022/2023).

V případě, že po zvěřejnění výsledku přijímacího řízení uchazečeč zjistí, že nebyl přijat, má možnost

před vydáním písemného rozhodnutí, v souladu s § 38 a § 36 zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), seznámit se s podklady rozhodnutí a vyjádřit 

se k nim. Této možnosti můžete využít v termínu do 27. 4. 2023 v budově školy ve studijním oddělení

po předchozí telefonické domluvě.

Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozodnutí, které Vám bude v souladu s § 72 správního 

řádu řádně oznámeno.

První přijatý uchazeč oboru 53-41-H/01 Ošetřovatel získal celkem 65 bodů, poslední přijatý uchazeč

získal celkem 55 bodů.


